
Alcune mie vite. Documenti
segreti e racconti inediti
Read More
SKU: 12836
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Salamov, Varlameditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2009

Product Description
In 8, 304 pagine, legatura editoriale con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (12836)

Omaggio a Gaia. La vita di uno
scienziato indipendente
Read More
SKU: 12446
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Lovelock, Jameseditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2002

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/alcune-mie-vite-documenti-segreti-e-racconti-inediti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/omaggio-a-gaia-la-vita-di-uno-scienziato-indipendente/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
In 8, 474 pagine, legatura editoriale con sovracop., ancora nel cellophan rilegato Perfetto (Mint)
(12446)

Storia del mare, prefazione di
Pino Fortini
Read More
SKU: 12345
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Jack La Bolinaeditore: G. B. Paravialuogo-
edizione: Torinoanno-edizione: s.n.

Product Description
XXIII, 308 pagine, illustrato, 24 cm. Rilegatura coeva in mezza pelle con titolo in oro al dorso,
abrasioni lievi come da foto rilegato Molto buono (Very Good) (12345)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-mare-prefazione-di-pino-fortini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Cineto Romano, l'antica Scarpa
Read More
SKU: 12095
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ulisse, Giovanni Battistaeditore: Industria
grafica modernaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1958

Product Description
41 pagine, illustrate, 28 cm. Brossura, fioriture alla prima ed ultima carta, carta ingiallita
brossura Buono (Good) (12095)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cineto-romano-lantica-scarpa/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il colore del tempo
Read More
SKU: 12039
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Roberto, Federicoeditore: R. Sandron
luogo-edizione: Milano-Palermoanno-edizione:
1900

Product Description
XV, 371 pagine, 18 cm. Rilegatura coeva come da foto, conserva la copertina della brossura
originale all'interno, timbro di possesso alla guardia e firma alla copertina della brossura
rilegato Molto buono (Very Good) (12039)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-colore-del-tempo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


L'amore come antropofagia
Read More
SKU: 12002
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Raya, Ginoeditore: Cirannaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1965

Product Description
120 pagine, 21 cm. brossura con sovracop., tracce di polvere alla sovracop. brossura Buono
(Good) (12002)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lamore-come-antropofagia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Opere complete. Celebrare la
consapevolezza (Vol. 1)
Read More
SKU: 11641
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Illich, Ivaneditore: Neri Pozzaluogo-
edizione: Vicenzaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 849 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11641)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-complete-celebrare-la-consapevolezza-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Il pianeta Marte
Read More
SKU: 11583
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Maggini, Mentoreeditore: U. Hoepliluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1939 (Milano :
Scuola Tip. Figli Della Provvidenza)

Product Description
In 8, brossura illustrata a colori, pp. XXVIII-397-(1); con 146 illustrazioni nel testo e 6 tavole fuori
testo, prefazione di Emilio Bianchi. Firma di possesso e timbro al frontespizio, dedica
all'antiporta, una striscia di colla al interno del risvolto della copertina dove era probabilmente
attaccata una sopraccoperta trasparente. brossura Buono (Good) (11583)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-pianeta-marte/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Successi tragici et amorosi di
Silvio et Ascanio Corona
Read More
SKU: 11449
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Borzelli, Angeloeditore: F. Casellaluogo-
edizione: Napolianno-edizione: 1908

Product Description
263 pagine, 20 cm, rilegatura coeva in mezza tela con angoli come da foto, conserva la
copertina della brossura originale all'interno, timbro di possesso in antiport rilegato Molto buono
(Very Good) (11449)

Storia della mia morte : il volo
antifascista su Roma
Read More
SKU: 11292
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: De Bosis, Lauroeditore: Mancosuluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1995

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/successi-tragici-et-amorosi-di-silvio-et-ascanio-corona/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/storia-della-mia-morte-il-volo-antifascista-su-roma/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
125 pagine, 22 cm. brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (11292)

La follia nell'antichitÃ  classica.
La mania e i suoi rimedi
Read More
SKU: 11279
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Pigeaud, Jackieeditore: Marsilioluogo-
edizione: Veneziaanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 313 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (11279)

Che cos'è la televisione. Il
piccolo schermo fra cultura e
società: i generi, l'industria, il
pubblico
Read More
SKU: 11105
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-follia-nellantichit-classica-la-mania-e-i-suoi-rimedi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/
https://viborada.it/prodotto/che-cos-la-televisione-il-piccolo-schermo-fra-cultura-e-societ-i-generi-lindustria-il-pubblico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


autore: Grasso, Aldoeditore: Garzantiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2003

Product Description
In 8, 554 pagine, brossura, carta leggermente ingiallita brossura Ottimo (Fine) (11105)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


